REQUERIDOS POR LA ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL DE 

HATO COROZAL 

9.2 TIPO DE 

CONTRATO: CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS. 

9.3 PLAZO: Ocho (08) meses y/o hasta agotar presupuesto 

9.4 LUGAR DE 

EJECUCIÓN: Municipio de Hato Corozal – Zona Urbana 

9.5 PRESUPUESTO 

OFICIAL 

Veinticuatro millones novecientos ochenta y cinco mil pesos M/cte 

($24.985.000) 

9.6 FORMA DE PAGO: 

El Municipio pagará el valor de este contrato de la siguiente forma: 

Hasta el 80% del valor total del contrato mediante actas parciales, 

previa presentación de informe de actividades con el avance de 

ejecución, presentación de factura legal, soportes de pago de